
 

 

Ikt. sz.: KH-TITK/6594/2025 

 

 

 

1/2025. (III. 18.) számú kancellári utasítás az egyes tanulmányi ügyekkel kapcsolatos eljárásokat 

támogató szoftverek előzetes engedélyezésének szabályairól  

 

A Károli Gáspár Református Egyetem (a továbbiakban: Egyetem) Szervezeti és Működési Szabályzatának I. 

Szervezeti és Működési Rend (a továbbiakban: SzMR) 65. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

az Egyetem Alapító Okiratának II.7. a) pontjában, valamint a SzMR 65. § (3) bekezdésének a) pontjaiban 

meghatározott feladatkörömben eljárva, az Egyetem információbiztonsága és adatvédelme hatékonyabb 

biztosítása érdekében a következő utasítást adom ki: 

 

1. § (1) Az Egyetemen az Egyetemmel foglalkoztatási jogviszonyban álló személy vagy harmadik fél által az 

egyetemi igényeknek megfelelően kifejlesztett szoftverek és online felületek (ide nem értve mindazon 

szoftvereket, amelyeket a szállító nem az Egyetem megrendelésére fejlesztett, és amelyeket az Egyetem kész 

termékként vásárolt meg) Egyetemi tanulmányi ügyekben való alkalmazására kizárólag előzetes kancellári 

jóváhagyás mellett kerülhet sor. 

 

(2) Az előzetes kancellári jóváhagyás iránti kérelmeket legalább harminc nappal a fejlesztés tervezett 

megkezdését megelőzően kell benyújtania a dékánnak, vagy a Rektori Hivatal és alá tartozó szervezeti egység 

esetén a rektori hivatalvezetőnek, akik ezt haladéktalanul továbbítják a kancellár részére. 

 

2. § Az 1.§-ban meghatározott, az utasítás kiadását megelőzően használatban lévő szoftvereket és online 

felületek alkalmazását valamennyi szervezeti egység vezetőjének a dékánon, illetve a rektori hivatal vezetőjén 

keresztül az utasítás hatálybalépését követő 8 napon belül be kell jelentenie a kancellár részére.  

 

3.§ Az 1.§ (1) bekezdése szerinti kérelemnek, illetőleg a 2.§ szerinti bejelentésnek tartalmaznia kell a szoftver 

vagy az online felület rövid leírását, azt, hogy az érintett szervezeti egység a szoftvert vagy a felületet milyen 

feladatok ellátására veszi igénybe, a fejlesztő(k) nevét és beosztását, valamint azt, hogy a szoftver vagy felület 

alkalmazása során sor kerül-e személyes adatok kezelésére. A kérelemben ezen felül meg kell jelölni a 

tervezett fejlesztés pénzügyi forrását is. 

    

4. § Ez az utasítás az Egyetem honlapján történő közzététellel 2025. március 20. napján lép hatályba. 

 

 

 

Budapest, 2025. március 18. 

 

 

Dr. Csáki-Hatalovics Gyula Balázs s. k.,  

kancellár 


